
AZURLINGUA NICE

Kurzy pro děti i dospělé

Zkouškové kurzy

Kurzy pro profesionály

Azurlingua nabízí kurzy francouzštiny již
více než 30 let, každý rok ji navštíví více
než 4 000 studentů z více než 40 států.
Roku 2007 byli oceněni značkou
FLE***, kterou má pod sebou přímo
francouzská vláda. Kurzy francouzštiny
na Azurovém pobřeží jsou vhodné pro
všechny bez ohledu na úroveň vašich
znalostí. Škola byla založena v roce
1990 a je jen 10 minut chůzí od
Promenády Angličanů (Promenade des
Anglais). 

Škola je umístěna přímo v srdci Nice a
studentům je zde k dispozici zahrada,
sportoviště a kavárna. Prostory jsou
klimatizovány a v celém kampusu je k
dispozici Wi-Fi připojení. Kampus Parc
Impérial  je ve velmi klidné části, pěšky
se dostanete na pláž za 20 minut a do
centra města za 15 minut. Studenti
mají možnost vyzkoušet veslování,
potápění a tenis. 

Název kurzu Počet lekcí Min. znalost Popis kurzu

Standardní kurz 20 A0
Kurz obecné angličtiny zaměřený na všechny aspekty 

jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.
Intenzivní kurz 26 A0

Atraktivní lokalita

Široké národnostní složení



Ubytování Strava Vlastní koupelna

Rezidence PP ano

AZURLINGUA NICE

Pobyt v Nice lze zvolit i ve formě
výhodnějšího balíčku, který
obsahuje kurz i ubytování
dohromady. Studenti budou
ubytováni v rezidenci s
vícelůžkovými pokoji, které jsou
moderně vybaveny, každý pokoj má
vlastní koupelnu a některé mají
výhled na moře. Stravování je
formou plné penze, studenti si
mohou vybrat z menu, které je v
kampusu k dispozici. Je možné
domluvit i speciální stravu
(vegetariánskou nebo bezlepkovou).  


